

**АНЕКС КЪМ ДОГОВОР
ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА СТРОИТЕЛСТВО**

№ 37 /03.04.2020г.

Днес, 18.12 2020 г., в гр. Павел баня между страните:

ОБЩИНА ПАВЕЛ БАНЯ,

със седалище и адрес на управление: област Стара Загора, община Павел баня, гр. Павел баня, п.к. 6155, ул. „Освобождение“ № 15, БУЛСТАТ/ЕИК 000817931, представлявана от Йордана Енева – зам. кмет на Община Павел баня, упълномощена съгласно Заповед №РД-10-64/06.02.2020г. на Кмета на Община Павел баня, и Мима Бобева - гл. счетоводител, наричани по-нататък в Договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

„ИНФРАИНЖСТРОЙ“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: град София, район Изгрев, ж.к. Изток, ул. Ф.Ж.Кюри №2а, ап. 8 , ЕИК /Булстат/ 202889550, ИН по ЗДДС BG202889550, представлявано от Рени Цветанова Господинова, управител и едноличен собственик на капитала, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна, във връзка с:

1. Настъпило изменение в инвестиционния проект **ИЗГРАЖДАНЕ НА НОВИ И УКРЕПВАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ПОДПОРНИ СТЕНИ, В УЧАСТЪЦИ ОТ О.Т.105 ДО О.Т.111, И ОТ О.Т.135 ДО О.Т. 138, ПО РЕГУЛАЦИОННИЯ ПЛАН НА С.ТУРИЯ. ОБЩ. ПАВЕЛ БАНЯ** по време на строителство на основание чл.154 от ЗУТ ;

2. чл.2, ал.1, т.1 и т.2 и ал.2 от Договор № 37/03.04.2020г.

НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.116, АЛ.1, Т.1 И Т.3 ОТ ЗОП

се сключи този АНЕКС за следното:

Двете страни присмат заменителна таблица към ценовото предложение, съгласно Приложение .

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:



ИЗПЪЛНИТЕЛ:



Објект

Изградба на нови и укрепување на гашење/уходил подалежни стени, в уредба од г.л.105 до г.л.111, и од г.л.135 до г.л. 138, по рачунашлукеника гмш на с.Турпа, общ. Палев

Боня - ПРОЈЕКТ ПО ВРЕМЕ НА СТРОИТЕЛСТВО,
НА ОСНОВАНИЕ ЧА.154 ОД ЗВТВладожиња Обштина ПАРВА БАНЯ
Физич Технически проект**ОБЈЕКТНА КОМПЕКТСТВЕНО-СТОЈНОСТНА СМЕТКА
/ЗАВЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА/**

№	ПОЗИЦИЈА	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО / ВНАОГ	Еденца (ев.)	Стојност (ев.)	ОПДАШО КОЛИЧЕСТВО	Еденца (ев.)	Стојност (ев.)	ДОПЪЛНИ КОЛИЧЕСТВО	Еденца (ев.)	Стојност (ев.)	ОБИТО КОЛИЧЕСТВО / СТАВА	Еденца (ев.)	Стојност (ев.)
НОВИ ПОДАРОЖНИ СТЕНИ														
1	Изминале, изкоренување и изложене на деветице, с. д.29 см	бр	12,001	30,89	370,68	0	30,89	0,00	0	30,89	0,00	12,001	30,89	370,68
2	Изложувањето, в.з.дно трајност	м3	4.308,40	5,03	21.671,25	203,4	5,03	1.023,10	0	5,03	0,00	4.105,00	5,03	20.648,15
3	Изложување, земање прелив	м3	428,71	19,95	9.560,26	22,4	19,95	450,87	0	19,95	0,00	456,11	19,95	9.092,39
4	Прекривање јранче на излопени земајч пошчи, до 3м хоризонтално, и до 2 м вертикално	м3	478,71	12,44	5.955,15	22,4	12,44	281,14	0	12,44	0,00	456,11	12,44	5.674,01
5	Напојување на сивоцева, мочурично, на изложилу земји и околни месци	м3	478,71	3,85	1.843,03	22,4	3,85	87,01	0	3,85	0,00	456,11	3,85	1.756,02
6	Прокторирани ламни маси на деветице 5 см	м3	4.789,11	5,27	25.228,07	226	5,27	1.191,02	0	5,27	0,00	4.561,11	5,27	24.037,05
7	Напојување на самостојно/малчино, по изложилу земји максимално депо	м3	2.433,52	3,85	9.309,05	160,5	3,85	617,93	54,81	5,02	275,15	2.327,83	3,85	8.962,15
8	Прокторирани земји маси од депо до рефрактодо 5 см	м3	2.433,52	5,02	12.214,27	160,5	5,02	805,71	54,81	5,02	275,15	2.327,83	5,02	11.685,71
9	Напојување на носил од рефрактодо земји маси	м3	2.433,52	4,31	10.488,47	160,5	4,31	691,76	54,81	4,31	235,23	2.327,83	4,31	10.032,95
10	Укрепување на носил, на пластове с.1(20) см	м3	2.433,52	1,56	3.796,29	160,5	1,56	250,38	54,81	1,56	85,50	2.327,83	1,56	3.631,41
11	Кортираж и докофираж по стени и фундаментни, средна слојност	м2	1.941,56	25,01	48.568,42	139,6	25,01	3.491,40	242,72	25,01	6.070,43	2.045,08	25,01	51.147,45
12	Доставка и монтаж на армировка, ст.д и а.ил	кг	48.035,81	2,22	106.861,50	2540,51	2,22	5.639,93	206,82	2,22	459,14	45.802,12	2,22	101.680,70
13	Бордокаши фр.5,с арменски, прилади	бр	462,00	6,61	3.053,82	20	6,61	132,20	0	6,61	0,00	442,00	6,61	2.921,62
14	Доставка и монтаж на надбавоце девети МАТЕРИЈАЛ-за фрла	м	102,50	14,62	1.498,55	3	14,62	43,86	0	14,62	0,00	99,20	14,62	1.454,69
15	Доставка и монтаж на бетон с. 8/10 в.д.с в.д.206.1-подложки	м3	45,92	149,46	12.791,09	17,5	149,46	2.615,55	3,98	149,46	594,85	71,50	149,46	10.656,39
16	Доставка и монтаж на бетон с. 20/25 в.д.с в.д.206.1-стени и фундаменти	м3	995,27	176,86	160.006,05	42,8	176,86	7.649,61	5,29	176,86	935,59	867,76	176,86	153.472,08
17	Доставка и монтаж на в.д.206.1-колки на доставоците	м3	90,38	22,88	2.072,47	3	22,88	68,64	45,41	22,88	1.038,98	1.32,99	22,88	3.042,81
18	Обојбање на строителски вози	м	258,80	21,45	5.551,26	0	21,45	0,00	0	21,45	0,00	258,80	21,45	5.551,26
19	Изложување с. лампи	мбр	12,00	25,38	304,56	0	25,38	0,00	13	25,38	329,94	25,00	25,38	634,50

20	Вземане и извършване работи за гравировка на дясноле	БР	6,00	255,64	1 533,84																	
21	Дясноле и монтаж на тротоар	М	358,80	156,79	40 577,25																	
22	Разширение на възстановките на дясноле и монтаж на тротоар	М	6,00	130,27	781,62																	
	ПОДАРОРИА СТЕНИ																					
1	Изпол. мазилкич. в зидна тропинка	М3	36,14	5,03	191,84																	
2	Изпол. фризон, земни работи	М3	4,24	19,95	84,59																	
3	Извършване работи на изкопани земи (профи, до 3м, хоризонтални), и до 2 м вертикални	М3	4,24	12,44	52,75																	
4	Извършване на гмуркане, мазилкич. на изкопани земи и склади маси	М3	4,24	3,85	16,32																	
5	Изпол. работи по зидари маси на дължина 5 см	М3	4,24	5,27	22,34																	
6	Дясноле и гмуркане на бетон С 20/25 БДС БН 206-1 стени и фундаменти	М3	22,96	176,86	4 080,71																	
7	Дясноле и монтаж на термо-изолационен слой по дясноле	М3	17,66	22,88	404,06																	
8	Обриване на странични работи	М	89,30	21,45	1 894,04																	
9	Водоизолация с гравит	М2	3,00	25,38	76,14																	
10	Корфект и дясноле по стени и фундаменти, средна сложност	М2	0,00	25,01	0,00																	
11	Корфект и дясноле по стени и фундаменти, средна сложност, на извършване по сил. подпорна стена при изпълнение на СМР в обикновен	М2	0,00	25,01	0,00																	
12	Дясноле и монтаж на дренажна, Ст А и А/III	М	0,00	2,72	0,00																	
	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТ-БЕТОНОВА НАСТИЛКА																					
1	Извършване на асфалтова настилка	М	56,00	4,92	275,52																	
2	Извършване на асфалтова настилка	М2	979,20	4,54	4 445,57																	
3	Настилка в 2 пласта с обща дебелина 10 см.	М2	979,20	43,32	42 418,94																	
4	Разширение на фазшено-комично колера на асфалтова настилка	М3	349,38	7,50	2 620,35																	
5	Извършване работи на тропинки и настилка на настилка с диаметър 35 см	М3	349,38	41,26	14 415,42																	
	СУМА:																					
	ДДС 20%			555 083,54																		
	СУМА:	ДДС 20%		111 016,71																		
	Всичко за обекта		666100,25	24 528,01																	666100,25	

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗВЪРШНИТЕЛ: